JN—J#EEEFII—R—E

58

IYIAYR—b

NJZ1=5-33>

FRAE

BK

ZEI-R

FEIEERFT

#ZEI—- R FEIEERFY

00000

EHEAED

00100

01101
01102

MSHEFE_KF
MSHEFS_RZH

00110

01111
01112
01113

MSAZE_KF
MSAZE_KZEH
MSAZE_#H

00201

BEEHE

02201
02204

MSEESEAS_KF
MSEESEAL_AFH

R - AT

02010

FRIR - BAF

02010
02011

MSEIEAED
MSHE]

10010 NCEIEARES
10011 NCHiM

00200

\|
4 -
]

02200
02210
02202
02203
02209

(CESZ SN

02100

BRI AT

02101

MSZFLhEE

00002

J-IL e A—RZEKED

A9 5—

00250

12N\ REZEED

02250
02251
02255

MSCCKF
MSCCKEH
MSCC#H

4L ME—ILR

00235

EESELD

02235
02260
02268

MSEESEE KT

10260 NCEFBET

00240

BESIRSEEED

02240

MSEELIRSEFE_KF

00255

FHERAFED

02263

MSEFEASEE _TnkE

RIBEFREE

00215

RIESESEZEED

02215
02218
02219

MSHIEEEE KF
MSHIEERZE 18
MSHIEEEE RR

00210

Pz

02212

MSHIEBEDR— b _KF

ITIVEE

00265

D7 OYEEED
(IBISPZE2£ETD)

02265
02290
02291
02280

MS ISP
MS> 27 LB
TIVERE

FUVER




