

グループ経理部門コード一覧

共通			マックスサポート		Nコミュニケーション	
事業本部	事業	事業部	経理コード	経理部門	経理コード	経理部門
00000	管理本部	総務・人事	00100	総務	01101	MS総務_米子
					01102	MS総務_大牟田
			00110	人事	01111	MS人事_米子
					01112	MS人事_大牟田
					01113	MS人事_益田
		00201	直営推進		02201	MS直営事業本部_米子
					02204	MS直営事業本部_大牟田
		経理・財務	02010	経理・財務	02010	MS管理本部
					02011	MS出向
					02200	MS米子共通第1
			00200	共通	02210	MS米子共通第2
					02202	MS益田共通
					02203	MS大牟田共通
					02209	MS荒尾共通
			02100	情報システム	02101	MSシステム管理
00002	コールセンター事業本部	コンタクトセンター	00250	インバウンド事業部	02250	MSCC米子
					02251	MSCC大牟田
					02255	MSCC益田
		ダイレクトセールス	00235	直営事業部	02235	MS直営事業_米子
					02260	MS直営事業_大牟田
					02268	MS直営事業_荒尾
			00240	直営訪販事業部	02240	MS直営訪販事業_米子
		代理店事業	00255	業務委託事業部	02263	MS業務委託事業_荒尾
			00215	代理店事業部	02215	MS代理店事業_米子
					02218	MS代理店事業_福岡
					02219	MS代理店事業_東京
			00210	サポート	02212	MS代理店サポート_米子
		コンテンツ事業	00265	コンテンツ事業部 (旧ISP事業部)	02265	MS ISP
					02290	MSシステム構築
					02291	コンテンツ営業
					02280	コンテンツ管理